
 

2006 年 1 月 17 日 

 

 

ＥＵＲＯ ＣＬＵＢ 会員各位 

 

ＥＵＲＯ ＣＵＰ2006 開催実行委員会 

〒542-0062 大阪市中央区上本町西 5-1-6 

寛永ビル 5F(株)ツーアンドフォー内 

TEL.06-6761-0248 FAX.06-6761-0067 

 

 

ＥＵＲＯ ＣＵＰ年間パドックパス（EURO CULB）再発行について 

 

 

 時下 益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、先日お送りさせて頂きました年間パドックパス（EURO CULB）を再発行させて頂きます。 

 当社の不手際により 2種類のパドックパスが発行されておりますが、今回お送りさせて頂きました 

パドックパスが正式パスでございます。お手数をお掛けし申し訳ございませんが、以前に発行させて 

頂きました年間パドックパスは破棄頂けます様よろしくお願い致します。 

以前の年間パドックパスで EURO CUP パドックにご入場頂くことは出来ませんので悪しからずご了承 

頂けます様よろしくお願い致します。 

  

敬具 

 

 ※以前に写真を 2枚お送り頂きました皆様に年間パドックパスを再発行し送付させて頂いております。 

写真を 1枚のみお送り頂きました皆様は再発行出来ておりませんので、事前に事務局へ写真をお送り 

頂くかもしくは 3/19 ＥＵＲＯ ＣＵＰ第 1戦時にお持ち下さい。 ＥＵＲＯ ＣＵＰ第 1戦時に再発行させ 

て頂きます。事前にお送り頂いた場合には到着後再発行させて頂きます。 

 

 

 

  ＥＵＲＯ ＣＵＰ年間パドックパス（EURO CULB）お申込・お問合せ先 

        〒542-0062 大阪市中央区上本町西 5-1-6 寛永ビル 5F 

             株式会社ツーアンドフォー内 

     「ＥＵＲＯ ＣＵＰ開催実行委員会事務局」 

     TEL.06-6761-0248 

     FAX.06-6761-0067 

     E-Mail：info＠2and4.co.jp 

     

 


